Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001CD26C40004E0027CF01FFCC01B7E8

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6369/13/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal,  o seguinte Pedido de
Providências, para que seja feita a "Requalificação
da Rua Estevão Cândido Jorge dos Reis - Simões
Lopes,

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido se justifica, pois a via encontra-se em péssimo estado,
precisando urgente ser requalificada, sendo assim solicitamos com a maior brevidade o
atendimento desse pedido, para que a comunidade possa se deslocar com maior
tranquilidade pelo bairro.

Pelotas, 13 de outubro de 2020.

DAIANE DIAS
Vereadora PL